

Göteborg april 2020

Bluesmusik våren 2020!



Hej alla medlemmar!

Hoppas att ni är friska och håller humöret uppe i dessa coronatider!

Angående inställda arrangemang

Flera utav våra arrangemang på båten och i Hängmattan har ställts in som ni kanske har sett. Tråkigt, men inget vi kan göra något åt. Vi hoppas kunna återkomma med dessa artister senare.

Vi får anpassa oss till myndigheternas regler och rekommendationer, artisternas och spelokalernas beslut samt vår egen bedömning av hälsoläget. Angående årets festival den 26 – 27 juni (se nedan), hoppas vi kunna genomföra den som planerat, men vi får ha koll på vad som sker i vår omvärld.

Ny föreningslokal på Allmänna vägen i Majorna!

Från och med den 1 april har vi en föreningslokal på Allmänna vägen 13 B. Meningen är att vi skall kunna ha möten, sammankomster, work-shops, seminarier mm där. Vi har tänkt att även kunna bemanna den vissa tider för försäljning av t-shirts, skivor mm. Tanken är att vi även skall kunna ha akustiska spelningar för en mindre publik (max 20-25 pers), video-kvällar mm. Vi planerar att ha ett "öppet hus" när lokalen är inredd och klar samt hälsoläget tillåter, förhoppningsvis i maj. Välkomna!

"Göteborg Blues Festival" den 26 – 27 juni

Med artister som Joanna Connor, Stacie Collins, Bonita & the Blues Shacks, Knock-Out Greg, Vidar Busk, Matt Schofield, Mats Ronander, Laurence Jones, Ragtime Rumours, Gumbo, Karin Klingenstierna, Emil Ernebro & Filip Jers. Mer info ang. festivalen finns på vår hemsida/facebook.

Spelningar på s/s Marieholm och i Cafe Hängmattan

Såsom läget är nu ber vi er att ha koll på vår hemsida och/eller facebook för aktuella evenemang.

Angående medlemsutskick

I fortsättningen tänker vi lägga våra medlemsutskick på hemsidan under rubriken *Föreningsinfo - Medlemsinfo* som ni kommer att komma åt med lösenordet: *gbfmedlem2020*. Om ni gärna vill ha pappersutskick eller e-post får ni meddela oss detta på mailadress: *bluesgbg@gmail.com*

Väl mött på våra konserter! / Styrelsen